
 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

Kypsä, laktoositon 

Cocktailriisipiirakka 

37 g, 90 kpl/ltk 

13,90 €  

(0,15 €/kpl) (4,17 €/kg) 
Norm. 16,90 € 

 

Tarjoukset voimassa markkinapäivänä 1.9.2023 tai niin kauan kuin tuotteita 
riittää! 

 
Justus - juhlaan ja arkeen 

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet 
Avoinna: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 

www.laaksojenmk.fi 

 

Kypsä, laktoositon 

Voisilmäpulla 
50 g, 40 kpl/ltk 

29,90 €  

(0,75 €/kpl) (14,95 €/kg) 
Norm. 37,90 € 

 

Ilonan gluteenittomia 

uutuuksia ja tarjouksia! 

 

Maistatuksessa 

puolukkamurupiirakkaa, 

pullaa ja pizzaa! 
 

perjantaina 1.9.2023  

klo 9-17 

Kypsä, laktoositon 

Suklaalevypiirakka 

1,4 kg/24 palaa  

19,90 €  

(14,21 €/kg) 

Norm. 26,90 € 

 
Norm. 20,90 € 

 

Lisää tarjouksia myymälässä! 

Justuksen 

Justuksen pihalla markkinamyyjiä! 
  myynnissä mm. 

 

Käsitöitä, hattaraa, metrilakua, 

perunaa, Isokäännän valkosipulin 

tuotteita, leivonnaisia, makkaraa ja 
Ryskyarpoja 

 

Myymälässä huipputarjouksia, 
arvontaa, maistatusta ja lapsille 

etsintätehtävä! 

Keksitarjouksia!  
keksit  

 

 

3 pss/6,00 € 
Kankaanpään 

leipomon keksit 2 kpl/5,50 € 

Laktoositon 

Kinuskilevykakku 

2 kg/18 palaa  

20,00 €  

(10,00 €/kg) 
Norm. 49,90 € 

 
Norm. 20,90 € 

 

Ostorajoitus 3 kpl/asiakas 

Ilmainen kahvitarjoilu! 

http://www.laaksojenmk.fi/

